autē desideria fugē: sciāte uero iusticiā. fidē. caritatē. pacē cū hys qui inuocant dñm de corde puro. Stultas autē & sine disciplina q̄stiones deuota: sciens q̄a generant lites.

Seruū autē domini nō oportet linguare. sed mansuetū esse ad oēs. docibile. patientē. cū modestia corripientē eos qui resistunt ueritati. ne quando det illis d̄s penitentiā ad cognoscendā ueritatē: & resipiscant

Ha dyaboli laqueis a quo tenentur captiui ad ipsius uoluntatē.

Hoc autē scito quod in nouissimis diebus instabunt tēpā piculosa: et erunt hōes seipos amantes. cupidi. elati. supbi. blasphemī. parentib' inobedientes. ingrati. scelesti. sine affectione. sine pace. criminatores incontinentes. inimici. sine benignitate. proditores. p̄terui. tumidi. uoluptatum amatores magis quā dei. habentes specie quidē pietatis. uirtutē autē eius abnegantes. Et hos deuota. Ex hys enim sunt qui penetrant domos. & captiuas ducunt multi